И.бр. 1780/2018

Извршителот Саветка Георгиева од Струмица врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот ЈП Плаваја Радовиш од Радовиш со седиште на ул.Маршал Тито бр.32 Радовиш, засновано на извршната исправа НПН бр.2164/2018 од 31.07.2018 на Нотар Јанко Милушев, против должникот ДПУТГМ увоз-извоз 6-ти Ноември ДООЕЛ Радовиш од Радовиш со седиште на бул.Александар Mакедонски бр.3, за спроведување на извршување во вредност 58.889,00 ден., на ден 22.09.2020 година го донесува следниот:

З А К Л У Ч О К
за поправање на грешки во актите на извршителот
(врз основа на член 10 став  (1)  од Законот за извршување и член 331 од Законот за парничната постапка) 

СЕ ВРШИ поправање во заклучокот за втора продажба на подвижни предмети со усно јавно наддавање И.бр.1780/2018 од 21.09.2020 година на извршителот Саветка Георгиева од Струмица, објавен во дневен весник Нова Македонија од 22.09.2020 година. 
Се поправа техничката грешка на начин што, на 2 (втора) страна од заклучокот делот каде што стои,
Купувачот е должен да ја положи вкупната цена на предметите, веднаш по заклучувањето на наддавањето, а најдоцна во рок од три дена согласно член 112 став (1) од Законот за извршување.
Уплатата на паричните средства се врши на жиро сметката на извршителот со бр.300030000098247 која се води кај Комерцијална Банка АД Скопје и даночен број 5027006113099. 
СЕ БРИШЕ, А СЕ ДОДАВА,
На јавното наддавање можат да учествуваат само лица кои претходно положиле гаранција која изнесува 1/10 (една десеттина) од утврдената вкупна вредност на предметите или 39.287,00 денари. 
Уплатата на паричните средства на име гаранција се врши на жиро сметката од извршителот со бр.300030000098247 која се води кај Комерцијална Банка АД Скопје и даночен број МК5027006113099.
На понудувачите чија понуда не е прифатена, гаранцијата им се враќа веднаш по заклучувањето на јавното наддавање.
Најповолниот понудувач - купувач на подвижните предмети е должен да ја положи вкупната цена на предметите, во рок од 15 дена од денот на продажбата, во спротивно ќе се определи нова продажба, а средствата од положената гаранција се сметаат за наплатени средства во извршувањето.

Во останатиот дел заклучокот останува непроменет.
Oвој заклучок е составен дел на заклучокот за втора продажба на подвижни предмети со усно јавно наддавање.
								       И З В Р Ш И Т Е Л
	
	        Саветка Георгиева


  
